

Quêzia Inácia Rabelo - M.  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

À  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CEARA.  
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-008/2019 - SESA  
DATA: 16 de dezembro de 2019 às 09:00 horas (horário local)

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADO AO ATENDIMENTO DIÁRIO DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I. Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-008/2019 - SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE I - FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS</b>								
1	ABACAXI - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	1.140	R\$ 3,75	Três Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 4.275,00	Quatro Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais
2	ABÓBORA/JERIMUM CABO CLO - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	992	R\$ 3,04	Três Reais e Quatro Centavos	R\$ 3.015,68	Três Mil Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos
3	ABÓBORA/JERIMUM LEITE - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	800	R\$ 3,03	Três Reais e Três Centavos	R\$ 2.424,00	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais
4	ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1º QUALIDADE, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, CORPOS ESTRANHOS OU BOLORES, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE	DA CASA	UND	1.500	R\$ 2,40	Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 3.600,00	Três Mil Seiscentos Reais
5	ALHO IN NATURA BRANCO OU ROXO - 1º QUALIDADE, IN NATURA, NOVO, ÍNTEGRO, ISENTO DE INSETOS, PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	788	R\$ 17,20	Dezessete Reais e Vinte Centavos	R\$ 13.553,60	Três Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos
6	BANANA PACOVAN OU PRATA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, SEM DANOS FÍSICOS, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	5.600	R\$ 0,45	Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 2.520,00	Dois Mil Quinhentos e Vinte Reais
7	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA E FRESCA, CASCA Sã, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.180	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 3.422,00	Três Mil Quatrocentos e Vinte e Dois Reais
8	BATATA INGLESA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPATURA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.540	R\$ 5,20	Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 8.008,00	Oito Mil Oito Reais
9	BETERRABA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPATURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	340	R\$ 4,82	Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.638,80	Um Mil Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta Centavos
10	CEBOLA BRANCA OU ROXA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPATURAS, ISENTAS DE DANOS FÍSICOS E ALTERAÇÕES VISUAIS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.170	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.668,30	Quatro Mil Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta Centavos

02968670/0001-21

QUÉZIA INÁCIA RABELO

Rua Cipriano Maia, 122

Centro Morada Nova-CE

Comissão de Licitação

520

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019



Quêzia Inácia Rabelo - Ml.  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRÓDUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM RUPTURAS, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.170	R\$ 4,21	Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 4.925,70	Quatro Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta Centavos
12	CHERO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRE DE IMPUREZAS E DE CONTAMINAÇÃO, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	MAÇO	3.700	R\$ 1,21	Um Real e Vinte e Um Centavos	R\$ 4.477,00	Quatro Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais
13	CHUCHU - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.090	R\$ 3,20	Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 3.488,00	Três Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais
14	LARANJA PÉRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	6.400	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 3.712,00	Três Mil Setecentos e Doze Reais
15	LIMÃO GALEGO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	3.600	R\$ 0,33	Trinta e Três Centavos	R\$ 1.188,00	Um Mil Cento e Oitenta e Oito Reais
16	MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	2.900	R\$ 1,18	Um Real e Dezoito Centavos	R\$ 3.422,00	Três Mil Quatrocentos e Vinte e Dois Reais
17	MAIÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.760	R\$ 2,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.804,80	Quatro Mil Oitocentos e Quatro Reais e Oitenta Centavos
18	MANGA COITÉ - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	700	R\$ 3,32	Três Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 2.324,00	Dois Mil Trezentos e Vinte e Quatro Reais
19	MELÃO JAPONES - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.170	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 3.510,00	Três Mil Quinhentos e Dez Reais
20	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	2.372	R\$ 4,27	Quatro Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 10.128,44	Dez Mil Cento e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos
21	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.420	R\$ 3,61	Três Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 5.126,20	Cinco Mil Cento e Vinte e Seis Reais e Vinte Centavos
22	TOMATE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRO, FRESCO, SEM RUPTURA, POLIPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.520	R\$ 4,73	Quatro Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 7.189,60	Sete Mil Cento e Oitenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE I</b>							<b>R\$ 101.421,12</b>	<b>Cento e Um Mil Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Doze Centavos</b>

LOTE II - CARNES E CONGELADOS/OVOS/FRIOS

02968670/0001-21

QUÊZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro - Morada Nova-CE

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019

Página 2 de 15







Quêzia Inácia Rabelo - M.

Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRÓDUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7	CARNE FRANGO (COXA E SOBRECORA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	SEARA	KG	1.200	R\$ 9,37	Nove Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 11.244,00	Onze Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais
8	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	AURORA	KG	3.300	R\$ 7,95	Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 26.235,00	Vinte e Seis Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais
9	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	AURORA	KG	2.100	R\$ 9,52	Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 19.992,00	Dezenove Mil Novecentos e Noventa e Dois Reais
10	CARNE SUINA (BISTECA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	SEARA	KG	1.360	R\$ 12,70	Doze Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 17.272,00	Dezesseite Mil Duzentos e Setenta e Dois Reais
11	FÍGADO BOVINO - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG.	DA CASA	KG	580	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 7.540,00	Sete Mil Quinhentos e Quarenta Reais
12	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	KARINE	KG	600	R\$ 18,00	Dezesseis Reais	R\$ 10.800,00	Dez Mil Oitocentos Reais
13	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	SEARA	KG	940	R\$ 18,59	Dezoito Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 17.474,60	Dezesseis Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos
14	LINGUIÇA TOSCANA - 1ª QUALIDADE, COR NATURAL, COM TEMPEROS, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	SEARA	KG	700	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 8.400,00	Oito Mil Quatrocentos Reais

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

INGRASSATO

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1º QUALIDADE, TAMANHO GRANDIÉ, EM CASCA INTEIRA SEM SACHADURA OU QUEBRA, BANDEIAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	DA CASA	BANDEJA	1.280	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 15.360,00	Quilize Mil Trezentos e Sessenta Reais
16	FEIJE (CARA TILAPIA) - 1º QUALIDADE, TRATADO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	DA CASA	KG	1.010	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 10.100,00	Dez Mil Cem Reais
17	PRESUNTO DE FRANGO (APRESUNTADO) - 1º QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	DUBOI	KG	888	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 8.880,00	Oito Mil Oitocentos e Oitenta Reais
18	PROTEÍNA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 22/09/05 ANVISA E RDC N 263 DE 22/09/05 - ANV, EMBALAGEM 500G.	REALIZA	PCT	264	R\$ 3,47	Três Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 916,08	Novocentos e Dezesseis Reais e Oito Centavos
19	SALSICHA (TRADICIONAL) - 1º QUALIDADE, GRANEL, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	SEARA	KG	1.188	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 8.910,00	Oito Mil Novocentos e Dez Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE II</b>							<b>R\$ 342.103,52</b>	<b>Trzentos e Quarenta e Dois Mil Cento e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos</b>

LOTE III - TEMPEROS E ENLATADOS

1	AMEIXA EM CALDA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM 320G.	ADERCHE	LATA	480	R\$ 4,93	Quatro Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 2.366,40	Dois Mil Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
2	AZETE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 1º QUALIDADE, COM ACIDEZ MÁXIMA DE 5%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, 500 ML.	FRAMESA	FRASCO	168	R\$ 22,62	Vinte e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 3.800,16	Três Mil Oitocentos Reais e Dezesseis Centavos

02968670/0001-21  
 QUÊZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019



Quezía Inácia Rabelo - Mte  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	CALDO DE CARNE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FITA C/ 24.	MAGGI	FITA	192	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.920,00	Um Mil Novecentos e Vinte Reais
4	CALDO DE GALINHA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FITA C/ 24.	MAGGI	FITA	192	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.920,00	Um Mil Novecentos e Vinte Reais
5	COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE DE 100 GRAMAS	NODESTINO	PCT	1.488	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 744,00	Setecentos e Quarenta e Quatro Reais
6	CREME DE LEITE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CX DE 200G	MOCOCA	CX	1.032	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 2.064,00	Dois Mil Sessenta e Quatro Reais
7	EXTRATO DE TOMATE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, PACOTE DE 200G.	PRAMESA	PCT	624	R\$ 1,99	Um Real e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.241,76	Um Mil Duzentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos
8	FERMENTO EM PÓ - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 100G.	DONA BENTA	UND	140	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 420,00	Quatrocentos e Vinte Reais
9	GELATINA EM PÓ - 1º QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CX DE 30G.	ROYAL	CX	780	R\$ 1,23	Um Real e Vinte e Três Centavos	R\$ 959,40	Novecentos e Cinquenta e Nove Reais e Quarenta Centavos
10	MAIONESE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	SOYA	UND	1.532	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 3.064,00	Três Mil Sessenta e Quatro Reais
11	MARGARINA COMUM VEGETAL - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 1KG.	ADORTA	KG	1.200	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil Duzentos Reais

02958670/0001-21  
 QUEZIA INACIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quázia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRÓDUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12	MILHO VERDE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM LATA, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	PREDILETA	LATA	1.172	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 3.035,48	Três Mil Trinta e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos
13	MOLHO DE SOJA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, COTENDO COR E SABOR ACENTUADO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FRASCO DE 500ML.	SAKURA	FRASCO	240	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 2.400,00	Dois Mil Quatrocentos Reais
14	LEITE CONDENSADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 395G.	MOCOCA	CX	280	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 837,20	Oitocentos e Trinta e Sete Reais e Vinte Centavos
15	ÓLEO DE SOJA - 1º QUALIDADE, ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML.	SOYA	GARRAFA	1.056	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.213,44	Quatro Mil Duzentos e Treze Reais e Quarenta e Quatro Centavos
16	SAL REFINADO IODADO - 1º QUALIDADE, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PÁCOTE 1 KG.	VENEZA	KG	652	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 326,00	Trezentos e Vinte e Seis Reais
17	VINAGRE - 1º QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 300 ML.	FOLHA VERDE	GARRAFA	744	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 1.116,00	Um Mil Cento e Dezesesseis Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE III</b>							<b>R\$ 37.627,84</b>	<b>Trinta e Sete Mil Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos</b>

LOJE IV – BEBIDAS LÁCTEA, ACHOCOLATO, IORQUITE, OUTROS

1	ACHOCOLATADO EM PÓ - 1º QUALIDADE, VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: Pó HOMOGÊNIO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM Pó SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM DE 400G.	3 CORACOES	UND	760	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 3.800,00	Três Mil Oitocentos Reais
---	--	------------	-----	-----	----------	-------------	--------------	---------------------------

Comissão de Licitação  
 598  
 Comissão de Licitação  
 Comissão de Licitação

02968670/0001-21  
 QUEZIA INACIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019



Quêzia Inácia Rabelo - M.  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2	ADOÇANTE LÍQUIDO - 1º QUALIDADE, LÍPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 100 ML.	ASUGRIM	UND	740	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.850,00	Um Mil Oitocentos e Cinqüenta Reais
3	CHÁ DE BOLDO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	SPIRRO	CX	216	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 432,00	Quatrocentos e Trinta e Dois Reais
4	CHÁ DE CAMOMILA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	SPIRRO	CX	576	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 1.152,00	Um Mil Cento e Cinqüenta e Dois Reais
5	CHÁ DE CIDREIRA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	SPIRRO	CX	576	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 1.152,00	Um Mil Cento e Cinqüenta e Dois Reais
6	CHÁ DE ERVA DOCE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 10 SACHES	SPIRRO	CX	576	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 1.152,00	Um Mil Cento e Cinqüenta e Dois Reais
7	IOGURTE NATURAL - 1º QUALIDADE, SEM SABOR, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM COM 170 ML.	D. SOCORRO	GARRAFA	390	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 780,00	Setecentos e Oitenta Reais
8	LEITE LONGA VIDA (UHT) INTEGRAL - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM CAIXA 1.000 ML.	BETANIA	LT	4.820	R\$ 3,50	Três Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 16.870,00	Dezesseis Mil Oitocentos e Setenta Reais
9	LEITE EM PÓ DESNATADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 300G.	ITAMBE	LATA	1.520	R\$ 5,99	Cinco Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 9.104,80	Nove Mil Cento e Quatro Reais e Oitenta Centavos
10	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLETA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.	BETANIA	PCT	7.100	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 56.800,00	Cinqüenta e Seis Mil Oitocentos Reais

02968670/0001-21  
QUÊZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro Morada Nova-CE



Quezia Inácia Rabelo - Ml.  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11	LEITE EM PO (FORMULA INFANTIL) - 1ª QUALIDADE, LACTOSE, CONCENTRADO PROTÉICO DE SORO DE LEITE, OLEINA DE PALMA, LEITE DESNATADO, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, SAIS-MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CITRATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE MANGANÊS, SELENATO DE SÓDIO), VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA E, NIACINA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B2, VITAMINA D, VITAMINA B1, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA), ÓLEO DE PEIXE, LECTINA DE SOJA, ÁCIDO GRAXO ARAQUIDÔNICO, L-ARGININA, L-SAMITINA, NUCLEOTÍDEOS, TAURINA, BITARTRATO DE COLINA, INOSITOL, L-HISTIDINA NÃO CONTÉM GLÚTEN INDICADO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 0-6 MESES, EMBALAGEM ALUMIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.	NESTOGENA	LATA	340	R\$ 28,00	Vinte e Oito Reais	R\$ 9.520,00	Nove Mil Quinhentas e Vinte Reais
12	LEITE EM PO (SOY) - 1ª QUALIDADE, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA (FONTE PROTÉICA), OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE SOJA, ÓLEO DE COCO, SAIS MINERAIS (FOSFATO DE CÁLCIO, CITRATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, FOSFATO DE MAGNÉSIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO), ÓLEO DE GIRASSOL, VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B2, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA D, VITAMINA K, ÁCIDO FÓLICO, BIOTINA, VITAMINA B12), METIONINA, CLORETO DE COLINA, TAURINA, L-CARNITINA E REGULADORA DE AÇÚCAR DE POTÁSSIO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO CONTÉM LEITE OU PRODUTOS LÁCTEOS, EMBALAGEM ALUMIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM 400G.	SOY +	LATA	144	R\$ 16,99	Dezesseis Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 2.446,56	Dois Mil Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Cinqüenta e Seis Centavos
13	REFRIGERANTE (SABOR COLA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000.ML.	MAIS SABOR	UND	896	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 4.480,00	Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
14	REFRIGERANTE (SABOR GUARANA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000.ML.	MAIS SABOR	UND	896	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 4.480,00	Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
15	REFRIGERANTE (SABOR LARANJA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000.ML.	MAIS SABOR	UND	896	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 4.480,00	Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais

Comissão de Licitação  
530  
Morada Nova - CE

02968670/0001-21  
QUEZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro Morada Nova-CE



Quezia Inácia Rabelo - Ml.  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
16	REFRIGERANTE (SABOR UVA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.	MAIS SABOR	UND	896	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 4.480,00	Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
17	SUCO EM PO (SABOR LARANJA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	FRISCO	UND	576	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 512,64	Quinhentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos
18	SUCO EM PO (SABOR MARACUJÁ) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	FRISCO	UND	576	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 512,64	Quinhentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos
19	SUCO EM PO (SABOR MORANGO) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	FRISCO	UND	576	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 512,64	Quinhentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos
20	SUCO EM PO (SABOR UVA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHE 50G.	FRISCO	UND	576	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 512,64	Quinhentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE IV</b>							<b>R\$ 125.029,92</b>	<b>Cento e Vinte e Cinco Mil Vinte e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos</b>

Comissão de Licitação  
 581

LOTE V - CEREAIS/OUTROS			
ITEM	PRODUTO	UND	VALOR UNIT. R\$
1	AMIDO DE MILHO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 200G.	UND	R\$ 2,50
2	AÇÚCAR CRISTAL - 1º QUALIDADE, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTES DE 1 KG.	KG	R\$ 2,00
<b>VALOR TOTAL LOTE V</b>			<b>R\$ 625,00</b>
<b>VALOR TOTAL LOTE V</b>			<b>R\$ 12.320,00</b>

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	ARROZ - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 1KG.	REALENGO	KG	6.020	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 16.856,00	Dezesseis Mil Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 450G.	YOK	LATA	528	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 4.224,00	Quatro Mil Duzentos e Vinte e Quatro Reais
5	CAFÉ A VÁCUO - 1ª QUALIDADE, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 250G.	NORDESTINO	PCT	5.020	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 18.072,00	Dezoito Mil Setenta e Dois Reais
6	CEREAL INFANTIL PARA MINGAU - SABOR ARROZ E AVEIA, INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS (CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, Sulfato de Zinco, FUMARATO FERROSO), VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA D), EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	NUTRISON	PCT	528	R\$ 7,99	Sete Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.218,72	Quatro Mil Duzentos e Dezoito Reais e Setenta e Dois Centavos
7	CEREAL INFANTIL PARA MINGAU - SABOR MILHO, INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS (CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, Sulfato de Zinco, FUMARATO FERROSO), VITAMINAS (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA B1, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA D), EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	NUTRISON	PCT	528	R\$ 7,99	Sete Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.218,72	Quatro Mil Duzentos e Dezoito Reais e Setenta e Dois Centavos
8	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.	ALVORADA	PCT	1.580	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 4.740,00	Quatro Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais
9	DOCE EM BARRA (SABOR LEITE) - 1ª QUALIDADE, TIPO TIOJUNHO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	D. SOCORRO	PCT	360	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.728,00	Um Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais

02968670/0001-21  
 QUÊZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10	FARINHA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UNIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTEUDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	IMPERATO	KG	2.400	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 4.800,00	Quatro Mil Oitocentos Reais
11	FARINHA DE MILHO FLOCADA - 1ª QUALIDADE; FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G, CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 6 MESES.	NOVO MILHO	PCT	4.732	R\$ 1,00	Um Real	R\$ 4.732,00	Quatro Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais
12	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	FINA	KG	564	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.974,00	Um Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais
13	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	FINA	KG	564	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.974,00	Um Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais
14	FARINHA LACTEA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ALUMINIZADA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, AROMATIZANTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, EMBALAGEM COM 400G.	YORK	LATA	528	R\$ 7,83	Sete Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 4.134,24	Quatro Mil Cento e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos
15	FECULA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	AMAFIL	KG	564	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 2.256,00	Dois Mil Duzentos e Cinquenta e Seis Reais
16	FEIJAO DE CORDA - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	KEKE	KG	2.756	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 11.024,00	Onze Mil Vinte e Quatro Reais
17	FEIJAO PRETO - 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	IMPERATO	KG	308	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.540,00	Um Mil Quinhentos e Quarenta Reais
18	RAPADURA NATURAL - 1ª QUALIDADE, EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 250G, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	3.740	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 18.700,00	Dezoito Mil Setecentos Reais
VALOR TOTAL LOTE V							R\$ 118.136,68	Cento e Oito Centavos

VALOR TOTAL LOTE V

R\$ 118.136,68

02968670/0001-21  
 QUEZIA INACIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Morada Nova - CE



Quezia Inácia Rubelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE VI - MASSAS								
1	BISCOITO DOCE (TIPO MAIZENA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	PCT	1.850	R\$ 4,40	Quatro Reais e Quarenta Centavos	R\$ 8.140,00	Oito Mil Cento e Quarenta Reais
2	BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	PCT	2.500	R\$ 4,38	Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 10.950,00	Dez Mil Novacentos e Cinquenta Reais
3	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	PCT	3.000	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 9.000,00	Dois Mil Reais
4	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRAKER) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	PCT	2.150	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 6.450,00	Seis Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais
5	BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	ESTRELA	PCT	2.500	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 7.500,00	Sete Mil Quinhentos Reais
6	MACARRÃO ESPAGUETE - 1º QUALIDADE, DE SÉMOLINA OU SÉMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 500G.	ARAGUAIA	PCT	5.396	R\$ 1,70	Um Real e Setenta Centavos	R\$ 9.173,20	Dois Mil Cento e Setenta e Três Reais e Vinte Centavos
7	MACARRÃO PARAFUSO - 1º QUALIDADE, DE SÉMOLINA OU SÉMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 500G.	URBANA	PCT	700	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.100,00	Dois Mil Cem Reais
8	PÃO MASSA FINA (TIPO HAMBÚRGUER) - 1º QUALIDADE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES TOTALIZANDO 500G.	BOM SABOR	PCT	918	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.754,00	Dois Mil Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RUBELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRÓDUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	PÃO FRANCÊS - 1ª QUALIDADE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO; ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÔMICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. (DEVERÁ SER ENTREGUE DIARIAMENTE DOS SETORES)	DA CASA	UND	59.568	R\$ 0,57	Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 33.953,76	Trinta e Três Mil Novcentos e Cinquenta e Três Reais e Setenta e Seis Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE VI</b>							<b>R\$ 90.020,96</b>	<b>Noventa Mil Vinte Reais e Noventa e Seis Centavos</b>

LOTE VII - POLPAS

1	POLPA DE FRUTA - SABOR ABACAXI, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	1.820	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 5.460,00	Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta Reais
2	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	2.180	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 6.540,00	Seis Mil Quinhentos e Quarenta Reais
3	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	1.460	R\$ 4,39	Quatro Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 6.409,40	Seis Mil Quatrocentos e Nove Reais e Quarenta Centavos
4	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU UMBU, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	1.820	R\$ 4,92	Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 8.954,40	Oito Mil Novcentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
5	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	2.180	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 6.540,00	Seis Mil Quinhentos e Quarenta Reais
6	POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	2.060	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 6.180,00	Seis Mil Cento e Oitenta Reais
7	POLPA DE FRUTA - SABOR MANGA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	1.700	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 5.950,00	Cinco Mil Novcentos e Cinquenta Reais
8	POLPA DE FRUTA - SABOR MARACUJA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 500G.	KIPOLPA	UND	1.460	R\$ 7,20	Sete Reais e Vinte Centavos	R\$ 10.512,00	Dez Mil Quinhentos e Doze Reais

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro - Morada Nova-CE

Morada Nova, 13 de dezembro de 2019



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR TOTAL LOTE VII								
					R\$	56.545,80		Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos

VALOR GLOBAL								
					R\$	870.885,84		Oitocentos e Setenta Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos

PROFONTE: Quêzia Inácia Rabelo - ME

CNPJ Nº: 02.968.670/0001-21

ENDEREÇO: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 870885,84 (Oitocentos e Setenta Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Centavos)

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Os produtos serão entregues nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, no prazo de acordo com Edital, a partir da solicitação.

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 13 de dezembro de 2019.



*Quêzia Inácia Rabelo*  
 Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 CNPJ n.º 02.968.670/0001-21  
 Quêzia Inácia Rabelo  
 RG: 2631629-93 SSP/CE

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Responsável Legal

CARTÓRIO HONORATO 1º O...  
 Reconheço como autêntica a(s) firma(s) de  
*Quêzia Inácia Rabelo*  
 e dou fe  
 Morada Nova-Ce 13 de 12 de 2019  
 Manoel Honorato - Neto - Oficial  
 Arlene de Lima Viana - escrivã



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*